SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3624/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 040413/2011;

RESOLVE:

Autorizar  o  afastamento  do  Professor  de  Ensino  Superior  IRAN  PEREIRA

VEIGA JÚNIOR,  lotado Núcleo de Ciências Agrárias e Desenvolvimento Rural,  para

participar  de  reuniões  no  Ministério  do  Meio  Ambiente  em  Brasília  (Reunião  de

preparação da Conferência Rio+20), no período de 17 a 18 de novembro de 2011, e

reunião da Câmara Técnica do CGEN no âmbito do Projeto Pro - Cultura, no dia 21 de

novembro de 2011, e sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de novembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3624/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor